MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0759/2021 Em 04 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MgBiçlPa!.dS.ArgUIR!!gla

EIBãR X liu.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1447/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água e Esgotos (DAAEj, que
oserviçofoíexecutado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA«SALVA
Chefe dé Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8M2T1D4V2M1U7B8
		2021-05-11T12:43:41-0300